
Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 359 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior

Decreto 167/2021, de 11 de mayo, por el que se modifica parcialmente la relación 
de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Educación y Deporte.

La Consejería de Educación y Deporte plantea, como líneas estratégicas de gestión de 
personal, dos objetivos que deben ser progresivamente llevados a cabo a lo largo de la 
presente legislatura.

Estos objetivos son, por un lado, abordar una política de igualdad de las condiciones 
laborales y retributivas del personal propio respecto de las condiciones laborales de 
aquellos trabajadores que las tengan distintas y, por otro lado, acabar de forma progresiva 
con la gestión externalizada y asumir con personal propio la gestión prestada actualmente 
de forma indirecta o externa.

Mediante la presente modificación de la relación de puestos de trabajo, se procede, en 
esta segunda línea, a la creación de sesenta y tres puestos de trabajo correspondiente a 
la categoría profesional laboral de Personal Técnico de Integración Social en los Equipos 
de Orientación Educativa para la prestación del servicio de atención al alumnado con 
necesidades educativas especiales.

Los puestos de trabajo creados serán posteriormente ocupados a través de los 
procedimientos de selección de personal y provisión de puestos establecidos en el 
Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, se ha procedido a la negociación de la 
presente modificación de la relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.

De acuerdo con lo establecido en el Decreto 162/2006, de 12 de septiembre, por el 
que se regulan la memoria económica y el informe en las actuaciones con incidencia 
económico-financiera, la Dirección General de Presupuestos ha emitido informe favorable 
a esta modificación.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo supone la ampliación 
de la plantilla presupuestaria, en los términos previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 
26 de la Ley 3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía para el año 2021.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 4.2.g) de la Ley 6/1985, 
de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, 
y en el artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la 
elaboración y aplicación de la relación de puestos de trabajo, a propuesta del Consejero 
de la Presidencia, Administración Pública e Interior, previa deliberación del Consejo de 
Gobierno, en su reunión del día 11 de mayo de 2021,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de Educación y 
Deporte.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía correspondiente a la Consejería de Educación y Deporte queda modificada en 
los términos indicados en el anexo. 00

19
20

56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 360 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Artículo 2. Ampliación de la plantilla presupuestaria de la Administración General de 
la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Educación y Deporte.

La plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Educación y Deporte se amplía en 63 puestos de 
trabajo dotados, en los términos indicados en el anexo.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de mayo de 2021

JUAN MANUEL MORENO BONILLA
Presidente de la Junta de Andalucía

ELÍAS BENDODO BENASAYAG
Consejero de la Presidencia,

Administración Pública e Interior

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 361 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A N
EX
O

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
A
L

A
L
M
E
R
I
A

C
U
E
V
A
S
 
D
E
L
 
A
L
M
A
N
Z
O
R
A

E
J
I
D
O
 
(
E
L
)

N
I
J
A
R

O
L
U
L
A
 
D
E
L
 
R
I
O

A
G
U
A
D
U
L
C
E

V
I
C
A
R

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
A
L
M
E
R
I
A
 
M
O
N
S
U
L

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
U
E
V
A
S
 
D
E
L
 
A
L
M
A
N
Z
O
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
E
L
 
E
J
I
D
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
N
I
J
A
R

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
O
L
U
L
A
 
D
E
L
 
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
A
G
U
A
D
U
L
C
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
V
I
C
A
R

1
4
0
7
7
5
1
0

1
4
0
7
7
7
1
0

1
4
0
7
7
3
1
0

1
4
0
7
7
4
1
0

1
4
0
7
7
8
1
0

1
4
0
7
7
6
1
0

1
4
0
7
7
2
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
É
C
N
I
C
O
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
É
C
N
I
C
O
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
É
C
N
I
C
O
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A

1 1 1 1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

A
L
M
E
R
I
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
U
E
V
A
S
 
D
E
L
 
A
L
M
A
N
Z
O
R
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

N
O
R
I
A
S
 
(
L
A
S
)

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

S
A
N
 
I
S
I
D
R
O
 
D
E
 
N
I
J
A
R

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

O
L
U
L
A
 
D
E
L
 
R
I
O

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
G
U
A
D
U
L
C
E

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

P
U
E
B
L
A
 
D
E
 
V
I
C
A
R

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 362 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
C
A

A
L
G
E
C
I
R
A
S

C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T

C
O
N
I
L
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

L
I
N
E
A
 
D
E
 
L
A
 
C
O
N
C
E
P
C
I

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

S
A
N
L
U
C
A
R
 
D
E
 
B
A
R
R
A
M
E
D

V
E
J
E
R
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
A
L
G
E
C
I
R
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
O
N
I
L
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A
 
I

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
L
A
 
L
I
N
E
A
 
D
E
 
L
A
 
C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
S
A
N
 
R
O
Q
U
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
S
A
N
L
U
C
A
R
 
D
E
 
B
A
R
R
A
M
E
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
V
E
J
E
R
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

1
4
0
7
8
4
1
0

1
4
0
7
7
9
1
0

1
4
0
7
8
5
1
0

1
4
0
7
8
9
1
0

1
4
0
7
8
0
1
0

1
4
0
7
8
3
1
0

1
4
0
7
8
1
1
0

1
4
0
7
8
7
1
0

1
4
0
7
8
2
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

A
L
G
E
C
I
R
A
S

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
H
I
C
L
A
N
A
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
O
N
I
L
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

L
I
N
E
A
 
D
E
 
L
A
 
C
O
N
C
E
P
C
I

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

S
A
N
 
R
O
Q
U
E

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

S
A
N
L
U
C
A
R
 
D
E
 
B
A
R
R
A
M
E
D

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

V
E
J
E
R
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 363 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
C
O

B
A
E
N
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
B
A
E
N
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
O
R
D
O
B
A
 
P
O
N
I
E
N
T
E
-
V
I
L
L
A
R
R
U
B
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
O
R
D
O
B
A
 
S
U
R
-
C
E
N
T
R
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
O
R
D
O
B
A
 
V
I
S
T
A
 
A
L
E
G
R
E

1
4
0
7
9
0
1
0

1
4
0
7
9
1
1
0

1
4
0
9
3
1
1
0

1
4
0
7
9
2
1
0

1
4
0
9
3
2
1
0

1
4
0
7
9
3
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1 1 1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

B
A
E
N
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
O
R
D
O
B
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
O
R
D
O
B
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
O
R
D
O
B
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
O
R
D
O
B
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
O
R
D
O
B
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 364 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
G
R

A
R
M
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

L
O
J
A

M
O
T
R
I
L

S
A
N
T
A
 
F
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
A
R
M
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
G
R
A
N
A
D
A
 
C
A
R
T
U
J
A
-
A
L
F
A
C
A
R

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
G
R
A
N
A
D
A
 
Z
A
I
D
I
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
G
R
A
N
A
D
A
 
C
H
A
N
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
L
O
J
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
O
T
R
I
L

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
S
A
N
T
A
 
F
E

1
4
0
7
9
4
1
0

1
4
0
7
9
5
1
0

1
4
0
7
9
6
1
0

1
4
0
7
9
9
1
0

1
4
0
7
9
7
1
0

1
4
0
7
9
8
1
0

1
4
0
8
0
0
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

A
R
M
I
L
L
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

G
R
A
N
A
D
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

G
R
A
N
A
D
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

G
R
A
N
A
D
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

L
O
J
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

M
O
T
R
I
L

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

S
A
N
T
A
 
F
E

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 365 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
H
U

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

I
S
L
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

P
U
N
T
A
 
U
M
B
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
H
U
E
L
V
A
 
E
S
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
H
U
E
L
V
A
 
O
E
S
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
I
S
L
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
P
U
N
T
A
 
U
M
B
R
I
A

1
4
0
8
0
1
1
0

1
4
0
8
0
4
1
0

1
4
0
8
0
2
1
0

1
4
0
8
0
3
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

S
,
P
C

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

H
U
E
L
V
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

H
U
E
L
V
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

I
S
L
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

P
U
N
T
A
 
U
M
B
R
I
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 366 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
J
A

C
A
R
O
L
I
N
A
 
[
L
A
]

J
A
E
N

L
I
N
A
R
E
S

T
O
R
R
E
D
O
N
J
I
M
E
N
O

U
B
E
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
L
A
 
C
A
R
O
L
I
N
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
J
A
E
N
 
I
I

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
L
I
N
A
R
E
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
T
O
R
R
E
D
O
N
J
I
M
E
N
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
U
B
E
D
A

1
4
0
8
0
9
1
0

1
4
0
8
0
6
1
0

1
4
0
8
0
7
1
0

1
4
0
8
0
8
1
0

1
4
0
8
0
5
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1 1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

C
A
R
O
L
I
N
A
 
[
L
A
]

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

J
A
E
N

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

L
I
N
A
R
E
S

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

T
O
R
R
E
D
O
N
J
I
M
E
N
O

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

U
B
E
D
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 367 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
M
A

A
L
H
A
U
R
I
N
 
E
L
 
G
R
A
N
D
E

A
L
O
R
A

F
U
E
N
G
I
R
O
L
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
R
B
E
L
L
A

N
E
R
J
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
A
L
H
A
U
R
I
N
 
E
L
 
G
R
A
N
D
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
A
L
O
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
F
U
E
N
G
I
R
O
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
A
L
A
G
A
 
O
E
S
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
A
L
A
G
A
 
S
U
R

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
A
L
A
G
A
 
E
S
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
A
L
A
G
A
 
C
E
N
T
R
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
A
L
A
G
A
 
N
O
R
T
E
-
P
A
L
M
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
A
R
B
E
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
N
E
R
J
A

1
4
0
8
1
2
1
0

1
4
0
8
1
8
1
0

1
4
0
8
2
2
1
0

1
4
0
8
1
0
1
0

1
4
0
8
1
1
1
0

1
4
0
8
1
6
1
0

1
4
0
8
1
7
1
0

1
4
0
8
2
1
1
0

1
4
0
8
1
5
1
0

1
4
0
8
2
0
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

S
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

A
L
H
A
U
R
I
N
 
D
E
 
L
A
 
T
O
R
R
E

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
L
O
R
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

F
U
E
N
G
I
R
O
L
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

M
A
L
A
G
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

M
A
L
A
G
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

M
A
L
A
G
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

M
A
L
A
G
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

M
A
L
A
G
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

M
A
R
B
E
L
L
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

T
O
R
R
O
X

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 368 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
M
A

R
O
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
R
O
N
D
A

1
4
0
8
1
3
1
0
P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1
I
I
I

L
P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0
X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

R
O
N
D
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 369 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
S
E

A
L
C
A
L
A
 
D
E
 
G
U
A
D
A
I
R
A

C
A
M
A
S

C
A
R
M
O
N
A

C
A
S
T
I
L
L
E
J
A
 
D
E
 
L
A
 
C
U
E

D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

E
C
I
J
A

G
E
R
E
N
A

L
E
B
R
I
J
A

L
O
R
A
 
D
E
L
 
R
I
O

M
A
I
R
E
N
A
 
D
E
L
 
A
L
J
A
R
A
F
E

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
A
L
C
A
L
A
 
D
E
 
G
U
A
D
A
I
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
A
M
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
A
R
M
O
N
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
C
A
S
T
I
L
L
E
J
A
 
D
E
 
L
A
 
C
U
E
S
T
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
E
C
I
J
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
G
E
R
E
N
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
L
E
B
R
I
J
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
L
O
R
A
 
D
E
L
 
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
A
I
R
E
N
A
 
D
E
L
 
A
L
J
A
R
A
F
E

1
4
0
8
3
0
1
0

1
4
0
8
3
6
1
0

1
4
0
8
3
7
1
0

1
4
0
8
3
1
1
0

1
4
0
8
2
7
1
0

1
4
0
8
2
8
1
0

1
4
0
8
2
9
1
0

1
4
0
8
3
3
1
0

1
4
0
8
3
4
1
0

1
4
0
8
2
4
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

A
L
C
A
L
A
 
D
E
 
G
U
A
D
A
I
R
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
A
M
A
S

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
A
R
M
O
N
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

C
A
S
T
I
L
L
E
J
A
 
D
E
 
L
A
 
C
U
E

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

E
C
I
J
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

G
E
R
E
N
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

L
E
B
R
I
J
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

L
O
R
A
 
D
E
L
 
R
I
O

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

M
A
I
R
E
N
A
 
D
E
L
 
A
L
J
A
R
A
F
E

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 370 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
S
E

M
A
R
C
H
E
N
A

O
L
I
V
A
R
E
S

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
M
A
R
C
H
E
N
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
O
L
I
V
A
R
E
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
S
E
V
I
L
L
A
 
E
S
T
E
-
T
O
R
R
E
B
L
A
N
C
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

E
.
O
.
E
.
 
S
E
V
I
L
L
A
 
T
R
I
A
N
A

1
4
0
8
3
5
1
0

1
4
0
8
3
2
1
0

1
4
0
8
2
6
1
0

1
4
0
8
2
3
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

P
E
R
S
O
N
A
L
 
T
C
O
.
 
I
N
T
E
G
R
A
C
I
Ó
N
 
S
O
C
I
A
L
-
Z
O
N
A
.
.
.

1 1 1 1

I
I
I

I
I
I

I
I
I

I
I
I

L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

P
E
R
.
T
C
O
.
I
N
T
E
G
R
.
S
O
C
I
A

0
0

0
0

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

 
 
 
2
.
9
8
7
,
8
8

P
A
R
A
D
A
S

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

O
L
I
V
A
R
E
S

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

S
E
V
I
L
L
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

S
E
V
I
L
L
A

C
O
N
T
A
C
T
O
 
H
A
B
.
 
M
E
N
O
R
.

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
56


